
1 

 

 

Наручилац 
Општинска управа 

општине Свилајнац 

 

Адреса Светог Саве 102 

 

Место Свилајнац 

 

Број  020-37/2018-IV 

 

Датум 16.04.2018. године 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкамa ("Службени гласник РС", 

број 124/12, 14/15 и 68/15), начелник Општинске управе општине Свилајнац,  

доноси 

 

О Д Л У К У  

о додели уговора 

 

          На основу Извештаја о стручној оцени понуда 020-37/2018-IV од 

13.04.2018.године додељује се уговор о набавци електричне енергије понуђачу  ЈП 

„Електропривреда Србије“ Београд, број понуде 404-82/2018-IV од  12.04.2018. 

године ( 18.01-170190/1-18 од 05.04.2018.године)и то: 

- за Општинску управу општине Свилајнац, вредност уговора 2.916.666,67 

динара без ПДВ-а односно 3.500.000,00 динара са ПДВ-ом 

- за Предшколску установу ''Дечја радост'' Свилајнац, вредност уговора 

1.200.000,00 динара без ПДВ-а односно 1.440.000,00 динара са ПДВ-ом 

- за Средњу школу ''Свилајнац'', вредност уговора 416.666,67 динара без ПДВ-

а односно 5000.000,00 динара са ПДВ-ом, 

- за Ресавску библиотеку Свилајнац, вредност уговора 125.000,00 динара без 

ПДВ-а односно 150.000,00 динара са ПДВ-ом,  

- за Центар за културу Свилајнац, вредност уговора 416.666,67 динара без 

ПДВ-а односно 500.000,00 динара са ПДВ-ом,  

- за ОШ ''Јован Јовановић Змај'' Свилајнац, вредност уговора 1.118.267,50 

динара без ПДВ-а односно 1.341.921,00 динара са ПДВ-ом,  

- за Пољопривредну школу ''Свилајнац'', вредност уговора 3.000.000,00 динара 

без ПДВ-а односно 3.600.000,00 динара са ПДВ-ом,  

- за ОШ ''Стеван Синђелић'' Војска, вредност уговора 458.333,33 динара без 

ПДВ-а односно 550.000,00 динара са ПДВ-ом,  

- за ОШ ''Вожд Карађорђе'' Кушиљево, вредност уговора 375.000,00 динара 

без ПДВ-а односно 450.000,00 динара са ПДВ-ом 

- за Месну Заједницу Свилајнац (јавна расвета), вредност уговора 8.333.333,00 

динара без ПДВ-а односно 10.000.000,00 динара са ПДВ-ом,  

- за Месну Заједницу Луковица (јавна расвета), вредност уговора 833.333,00 

динара без ПДВ-а односно 1.000.000,00 динара са ПДВ-ом,  

- за ЈП СТЦ Природњачки центар Свилајнац, вредност уговора 5.000.000,00 

динара без ПДВ-а односно 6.000.000,00 динара са ПДВ-ом,  

 

Уговор ће сваки од заједничких наручилаца закључити са изабраним понуђачем. 

 



2 

 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 06.03.2018.године, донео Одлуку о покретању отвореног 

поступка јавне набавке бр. 02/2018, за набавку електричне енергије. 
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда 

на Порталу управе за јавне набавке дана 06.03.2018. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца пристигла је 1 

понуда. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда 020-37/2018-IV од 13.04.2018.године, 

Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

 

 

1. Подаци о јавној набавци  
 

Предмет јавне набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке 

Електрична енергија  

0931000 – електрична енергија 

Редни број набавке ЈН 02/2018 

Врста поступка јавне набавке Отворени поступак 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Општинска управа општине 

Свилајнац 2.916.666,67 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Општинска управа 

општине Свилајнац 3.500.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца Општинска управа општине 

Свилајнац 2.916.666,67 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Општинска управа општине 

Свилајнац 3.500.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Предшколска установа ''Дечја 

радост'' Свилајнац 1.200.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Предшколска установа 

''Дечја радост'' Свилајнац 1.440.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца Предшколска установа ''Дечја 

радост'' Свилајнац 1.200.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Предшколска установа ''Дечја 

радост'' Свилајнац 

 

1.440.000,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Средња школа ''Свилајнац'' 416.666,67 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Средња школа ''Свилајнац'' 500.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 416.666,67 динара 



3 

 

код Наручиоца Средња школа ''Свилајнац'' 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Средња школа ''Свилајнац'' 

 

500.000,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Ресавска библиотека Свилајнац 125.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Ресавска библиотека 

Свилајнац 150.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца Ресавска библиотека Свилајнац 125.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Ресавска библиотека Свилајнац 

  

150.000,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Центар за културу Свилајнац 416.666,67,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Центар за културу 

Свилајнац 500.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца Центар за културу Свилајнац 416.666,67,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Центар за културу Свилајнац 

 

500.000,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца ОШ ''Јован Јовановић Змај'' 

Свилајнац 1.118.267,50 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца ОШ ''Јован Јовановић Змај'' 

Свилајнац 1.341.921,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца ОШ ''Јован Јовановић Змај'' 

Свилајнац 1.118.267,50 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца ОШ ''Јован Јовановић Змај'' 

Свилајнац  

 

1.341.921,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца ОШ ''Вожд Карађорђе'' 

Кушиљево 375.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца ОШ ''Вожд Карађорђе'' 

Кушиљево 450.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца ОШ ''Вожд Карађорђе'' 

Кушиљево 375.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца ОШ ''Вожд Карађорђе'' 

Кушиљево 

 

450.000,00 динара 

 



4 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца ОШ '' Стеван Синђелић'' Војска 458.333,33 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца ОШ '' Стеван Синђелић'' 

Војска  550.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца ОШ '' Стеван Синђелић'' Војска  458.333,33 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца ОШ '' Стеван Синђелић'' Војска  

 

550.000,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Пољопривредно-ветеринарска 

школа са домом ученика '' Свилајнац'' 3.000.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Пољопривредно-

ветеринарска школа са домом ученика '' 

Свилајнац'' 3.600.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца Пољопривредно-ветеринарска 

школа са домом ученика '' Свилајнац'' 3.000.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Пољопривредно-ветеринарска 

школа са домом ученика '' Свилајнац''  

 

3.600.000,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца ЈП Спортско-туристички 

центар са Природњачким центром 

‘‘Свилајнац’’ 4.166.666,67 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом 

код Наручиоца ЈП Спортско-туристички 

центар са Природњачким центром 

‘‘Свилајнац’’  5.000.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца ЈП Спортско-туристички 

центар са Природњачким центром 

‘‘Свилајнац’’  

4.166.666,67 динара 

 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца ЈП Спортско-туристички 

центар са Природњачким центром 

‘‘Свилајнац’’ 

 

5.000.000,00 динара 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Месна заједница Свилајнац 9.160.000,00 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Месна заједница Свилајнац 10.992.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца Месна заједница Свилајнац 9.160.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Месна заједница Свилајнац  

 

10.992.000,00 динара 

 



5 

 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 

код Наручиоца Месна заједница Луковица 833.333,33 динара 

Процењена вредност јавне набавке (са ПДВ-

ом) код Наручиоца Месна заједница Луковица 1.000.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(без ПДВ-а) 

код Наручиоца Месна заједница Луковица 833.333,33 динара 

Вредност уговора о јавној набавци(са ПДВ-ом) 

код Наручиоца Месна заједница Луковица 

 

1.000.000,00 динара 

 

Процењена вредност набавке код свих 

Наручиоца (без ПДВ-а)  24.186.600,83 динара 

Процењена вредност јавне набавке код свих 

Наручиоца (са ПДВ-ом)  29.023.921,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци код свих 

Наручиоца (без ПДВ-а)  24.186.600,83 динара 

Вредност уговора о јавној набавци код свих 

Наручиоца (са ПДВ-ом)  29.023.921,00 динара 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Општинска управа општине 

Свилајнац 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Предшколска установа ''Дечја 

радост'' Свилајнац 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Средња школа ''Свилајнац'' 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Ресавска библиотека Свилајнац 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Центар за културу Свилајнац 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца ОШ ''Јован Јовановић Змај'' 

Свилајнац 

 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца ОШ ''Вожд Карађорђе'' Кушиљево 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца ОШ '' Стеван Синђелић'' Војска 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 



6 

 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Пољопривредно-ветеринарска 

школа са домом ученика '' Свилајнац'' 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца ЈП Спортско-туристички центар са 

Природњачким центром ‘‘Свилајнац’’ 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 513 – 

електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Месна заједница Свилајнац 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање код 

Наручиоца Месна заједница Луковица 

Средства за наведену набавку су 

предвиђена финансијским планом за 

2018, економска класификација 421211 

– електрична енергија 

 

 

 

2. Укупан број поднетих понуда: 1    

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1.  ЈП „Електропривреда Србије“ Београд 
/ 

 

 

3. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за 

њихово одбијање:  

 

 

Број под којим је 

понуда заведена 
Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

 

4. Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена: 

 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а)  

1.  

ЈП „Електропривреда Србије“ Београд Виша тарифа 7,37 дин /kwh  

Нижа тарифа 4,67 дин /kwh 

Јединствена тарифа 6,64 дин /kwh 

Јавна расвета 5,56 дин /kwh 

 



7 

 

 

5. Назив, односно име понуђача коме се додељује уговор: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 

понуђача 

 

ЈП „Електропривреда Србије“ Београд 

            и предлаже наручиоцу његов избор. 

 

Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 

 

 
Да                                                        Не 

 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о 

избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело Oдлуку о 

додели уговора о набавци електричне енергије понуђачу ЈП „Електропривреда 

Србије“ Београд, број 404-82/2018-IV од  12.04.2018. године ( 18.01-170190/1-18 од 

05.04.2018.године). 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту 

права подноси се Наручиоцу, а копију захтева за заштиту права подносилац 

истовременом доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 

јавних набавки 

 

 

 

 Х 

 


